令和 7 年 11 月 12 日

関 係 者 位

東京食肉市場株式会社

令和 8 年せり場新年挨拶のお知らせ

 毎年恒例の新年挨拶を下記のとおり開催いたしますので、ご参集頂きますよう

お願い申し上げます。

なお、当日のせりは新年の挨拶に引き続き行います。

記

1． 新年の挨拶

東京都中央卸売市場食肉市場 場長 渡邊 勝美 様

東 京 都 芝 浦 衛 生 検 査 所 所長 木村 秀嘉 様

東 京 食 肉 市 場 株 式 会 社 社長 小川 晃弘

2． 日 時 場 所

① 牛肉営業部

日 時 ： 令和 8 年 1 月 6 日（火） 午前 8 時より

場 所 ： 大動物せり場

② 豚肉営業部

日 時 ： 令和 8 年 1 月 6 日（火） 午後 1 時より

場 所 ： 小動物せり場

以 上